



در جلسه رسیدگی دادگاه بررسی سلامت ذهن چه انتظاراتی داشته باشیم

جلسه رسیدگی MHRT چیست؟

جلسه رسیدگی دادگاه بررسی سلامت ذهن (دادگاه یا MHRT نیز گرفته می شود)، یک نهاد تصمیم گیر مستقل است. این نهاد وابسته به هیچ سرویس بهداشتی یا درمانی نیست.

در جلسه رسیدگی MHRT، MHRT درباره اختیارات/دستور غیر عمدی شما تصمیم گیری می کنند. افرادی که تصمیم می گیرند، عضو نامیده می شوند. اعضا می توانند وکیل، پزشک یا افراد جامعه باشند. افراد جامعه کسانی هستند که پزشک یا وکیل نیستند و تجربه مرتبطی برای کمک به تصمیم گیری دارند.

MHRT به اطلاعات شما و تیم درمانی شما گوش می دهد. MHRT تصمیم می گیرد که:

1. آیا نیاز است شما را تحت اختیار/رای خود گذاشت، و
2. کجا درمان و یا مراقبت دریافت کنید (مثلاً آیا هنوز باید به عنوان بیمار در بیمارستان بستری باشید).

MHRT در رابطه با کسانی که تحت حکم قانونی هستند، معمولاً در رابطه با این موارد تصمیم گیری می کند:

1. بیمارانی که در بیمارستان هستند، چقدر لازم است مرخصی برای حضور در اجتماع داشته باشند، و
2. شرایط رای (برای مثال کارهایی که فرد می تواند یا نمی تواند انجام دهد).

MHRT نمی تواند درباره دارو یا دوز داروی شما تصمیم گیری کند.

چطور بفهمم جلسه دادرسی من چه زمانی است و آیا باید بروم؟

شما یک اعلامیه از طریق پست دریافت می کنید که زمان و مکان جلسه دادرسی را مشخص می کند.

جلسات دادرسی معمولاً در بیمارستان محلی شما یا مرکز سلامت ذهن محله شما برگزار می شوند. جلسه دادرسی می تواند بصورت رو در رو یا تماس تلفنی یا ویدئویی باشد. اگر تمایل دارید بصورت تلفنی یا ویدئو کنفرانس شرکت کنید، لطفاً با MHRT تماس بگیرید.

شما مجبور نیستید در جلسه دادرسی خود شرکت کنید، ولی فرصت خوبی است که حرف خود را بزنید. شما مجبور نیستید تنها در جلسه دادرسی خود شرکت کنید. شما می توانید یک مراقب، عضو خانواده یا دوست را برای کمک ببرید. اگر نمی توانید در جلسه دادرسی شرکت کنید، می توانید دیدگاه های خود را از طریق فرم گزارش فردی یا ایمیل یا نامه به MHRT مطرح کنید. اگر به جلسه دادرسی نروید، MHRT ممکن است همچنان تصمیم گیری کند.

قبل از جلسه دادرسی باید چه کاری انجام دهم؟

اگر می خواهید فرم گزارش فردی را پر کنید، باید آن را قبل از جلسه دادرسی تکمیل کنید. یک نسخه قبل از جلسه دادرسی از طریق پست برای شما ارسال خواهد شد. شما می توانید از مراقبین، اعضای خانواده یا دوستان در پر کردن این فرم کمک بگیرید. شما می توانید این فرم را قبل از جلسه دادرسی به MHRT ارسال کرده یا در همان روز تحویل آن ها بدهید.

تیم درمان شما باید گزارشی درباره بیماری/ ناتوانی شما و پیشرفت آن بنویسد. آن ها باید حداقل 7 روز قبل از جلسه دادرسی یک نسخه از آن را به شما بدهند. شما باید آن را خوانده و اگر سوالی دارید از تیم درمان خود پرسید. به علاوه، می توانید درباره آن در گزارش فردی خود اظهار نظر کنید. شما می توانید از مراقبین، اعضای خانواده یا دوستان در خواندن این فرم کمک بگیرید.

شاید بخواهید با حامی منتخب یا سایر افراد در شبکه پشتیبانی خود درباره شرکت در جلسه دادرسی به همراه شما صحبت کنید. به علاوه، شاید بخواهید وکیل بگیرید که نماینده شما باشد، البته این امر نیاز نیست. در شرایط خاص، MHRT یک وکیل برای شما منصوب می کند.

اگر این طور شد، وکیل مستقیم با شما تماس می گیرد. برای کسب اطلاعات بیش تر درباره وکالت در جلسه دادرسی خود، به تارنمای MHRT مراجعه کرده یا از تیم درمان خود سوال بپرسید.

در جلسه دادرسی من چه اتفاقی می افتد؟

جلسه دادرسی MHRT به اندازه جلسه دادگاه رسمی نیست. شما پشت یک میز در یک اتاق جلسات می نشینید.

در جلسه دادرسی، بین دو تا چهار عضو از MHRT و افرادی از تیم درمان شما خواهند بود. به علاوه، ممکن است یک فرد حامی یا یک نماینده حقوقی همراه شما باشد. اعضای MHRT با شما در اتاق هستند یا از طریق تلفن یا لینک ویدئویی ملحق می شوند. اگر شما به علت یک رای قانونی یا بررسی دادگاه در جلسه دادرسی شرکت می کنید، یک نماینده از طرف دادستان کل نیز ممکن است در جلسه حضور داشته باشد: نقش آن ها نمایندگی جنبه اجتماعی است.

دادرسی خصوصی است، بنابراین افرادی که در درمان، مراقبت یا حمایت از شما نقشی ندارند، نمی توانند در اتاق باشند.

اعضا خود را به شما معرفی می کنند تا شما بتوانید اسم آن ها را صدا بزنید. نیاز نیست از عبارات رسمی مثل «علیجاناب» استفاده کنید.

اعضای MHRT با شما، فرد حامی شما و تیم درمان شما کمک کرده و درباره پیشرفت شما سوال می پرسند. همواره این فرصت به شما داده خواهد شد که دیدگاه های خود را به اعضا بگویید. شاید بخواهید مستقیم، از طریق نماینده یا به هر دو روش با آن ها صحبت کنید. از تیم درمان شما درخواست می شود نظر خود را درباره پیشرفت و نیازهای درمانی و مراقبتی و بهبود شما بدهند.

سپس ممکن است اعضای MHRT از شما، تیم درمان و سایرین در جلسه بخواهند مدتی اتاق را ترک کنند تا آن ها تصمیم بگیرند. سپس شما و دیگر شرکت کنندگان دوباره به اتاق دعوت می شوید. MHRT ممکن است همان موقع تصمیم را به شما بگوید یا تصمیم را در زمان دیگری اعلام کند. در هر صورت، تصمیم کتبی ظرف مدت هفت روز به آدرس شما پست می شود.

بعد از جلسه دادرسی من چه اتفاقی می افتد؟

شما می توانید درخواست یک بیانیه کتبی درباره دلایل تصمیم کنید. روش انجام آن همراه با تصمیم به شما اطلاع داده می شود یا می توانید مستقیم در این باره با MHRT تماس بگیرید.

شما حق دارید درخواست تجدید نظر در تصمیم MHRT را ظرف مدت 60 روز از تاریخ تصمیم به دادگاه سلامت ذهن بدهید. برای کسب اطلاعات بیش تر در این باره می توانید با مرکز ثبت دادگاه سلامت ذهن به شماره 3082 0554 (07) یا ایمیل registrarmhc@health.qld.gov.au تماس بگیرید.

برای کسب اطلاعات بیش تر

برای کسب اطلاعات بیش تر درباره MHRT، لطفاً به تارنمای MHRT مراجعه کنید: www.mhrt.qld.gov.au

(07) 3338 8300
enquiry@mhrt.qld.gov.au